
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.07.2016 № 2070

Г  И
Об установлении тарифа на платную 
дополнительную образовательную услу­
гу, оказываемую муниципальным бюд­
жетным образовательным учреждением 
«Школа № 6»

В соответствии с решением городской Думы города Нижнего Новгорода от
26.10.2011 № 146 «О Положении о порядке принятия решений об установлении та­
рифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений» (с изменениями от
27.07.2012 № 115) и статьями 43, 52.1 Устава города Нижнего Новгорода админист­
рация города Нижнего Новгорода постановляет:

1. Установить тариф на платную дополнительную образовательную услугу, 
оказываемую муниципальным бюджетным образовательным учреждением «Шко­
лой № 6», в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Отменить пункты 1, 3, 4, 5 постановления администрации города Нижнего 
Новгорода от 24.09.2012 № 3870 «Об установлении тарифа на платную дополни­
тельную образовательную услугу, оказываемую муниципальным бюджетным обра­
зовательным учреждением средней общеобразовательной школой № 6».

3. Департаменту общественных отношений и информации администрации го­
рода Нижнего Новгорода (Смирнов Д.Е.) обеспечить опубликование настоящего 
постановления в официальном печатном средстве массовой информации - газете 
«День города. Нижний Новгород».

4. Департаменту правового обеспечения администрации города Нижнего Нов­
города (Евсикова Е.Н.) обеспечить размещение настоящего постановления на 
официальном сайте администрации города Нижнего Новгорода в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
администрации города Нижнего Новгорода Смотракову Н.Б.

Исполняющий обязанности гл 
администрации города

И.Н.Семашко 
439 15 66

С.М.Миронов



2

Приложение
к постановлению администрации 
города
от 14.07.2016 № 2070

Тариф
на платную дополнительную образовательную услугу, 

оказываемую Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением
«Школа № 6»

№
п/п

Наименование
услуг

Воз­
раст

обучаю
ицихея

Период 
реализа­

ции обра­
зователь­
ной про­
граммы, 
месяцев

Коли­
чество 
заня­
тий в 
месяц

Количест­
во часов 
реализа­

ции обра­
зователь­
ной про­
граммы

Про-
должи-
тель-
ность

одного
заня­
тия,

минут

Тариф за 
образова­
тельную 
програм­
му, руб.

Тариф за 
один ме­
сяц, руб.

Тариф за 
одно 

занятие, 
руб.

1

Занятия по до­
полнительной 
образователь­
ной программе 
«Школа буду­
щего перво­
классника»

дети до 
7-8 лет 7 17 119 35 5 600,00 800,00 47,06

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-02-25T15:20:39+0500




